

ETTE İTHALAT YOK

Fuar İzmir'deki 11'inci Agroexpo Eurasia Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılışını yapan Bakan Çelik, "Türkiye et ithal etmemeli, biz kendi hayvan varlığını oluşturacak potansiyele sahibiz. Üreticiyi ne merde ne namerde muhtaç etmeyeceğiz" dedi

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Fuar İzmir'de gerçekleştirilen 11'inci Agroexpo Eurasia Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılışını yaptı.



Yükselen et fiyatlarına getirdikleri tavan fiyat uygulamasıyla ilgili konuşan Çelik, "Tavan fiyatları konusunda demokratik belirleme yaptık. Evet, bu fiyatlar dış piyasaya göre pahalı ama üreticimizi üretimden çekmeyecektir. Tarımla uğraşan kardeşlerime sesleniyorum, sizin yanınızdayız. Sizi ne merde ne namerde muhtaç etmeyeceğiz" dedi.

Bakan Çelik, "Bütün sektörlerle bir araya geldik 'et ithal etmeyelim, tavan fiyatları belirleyelim, kendi hayvan varlığımızı artırarak geleceğimizi görerek yürüyelim' dedik, bu yüzden tavan fiyatları uygulanmasıyla ilgili 6 aylık bir süre koyduk" dedi.

"İthalat kolay ama doğru olmaz"

"Türkiye et ithal etmemeli, biz kendi hayvan varlığını oluşturacak potansiyele sahibiz" diyen Çelik, "Bunun için 'Biz birlikte dayanışma içerisinde hayvan varlığımızı artırıp kendi yağımızda kavrulalım' kararı aldık. Tavan fiyatları konusunda

hiçbir baskı sözkonusu olmadan son derece demokratik bir belirleme yaptık. Bu fiyatlar iç piyasaya göre biraz daha pahalı. Üreticiyi üretimden çekmeyecek, ahırları doldurmaya devam edeceksiniz. Sizin yanınızdayız, yanınızda

olacağız. Sizi ne merde ne namerde muhtaç etmeyeceğiz. 50 bin ton et ithal etme imkanımız var. İthal ederek et fiyatlarını aşağı çekebiliriz ama bu bizim üretimimiz ve hayvan varlığımız açısından doğru bir politika değil" dedi. Bakan Çelik, 2016'da tarıma 11.6 milyarlık destek sağlayacaklarını açıkladı.

"Bu kararlar laf olsun diye alınmıyor"

Basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Bakan Çelik, et, süt ve ekmek fiyatlarındaki düzenlemelerin esnaf tarafından uygulanmadığı yönündeki bir soruya ise şu cevabı verdi: "Taşın altında herkesin eli olacak anlayışıyla bu düzenlemeleri yaptık. 78 milyona karşı sorunsuz davranan fırıncıya, süt sanayicisine, kasaba sesleniyorum; aldığımız kararları uygulamak hepimizin görevi. Her yerde bunların takipçisi olacağız. Bu kararlar laf olsun diye alınmıyor."



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik

Yeni Asır



Metin Burmalı

Arıcılara özel sokak

Fuarın onur konuğu olan Kosova Tarım Bakan Yardımcısı Vezir Jonuzaj, Türkiye'ye Kosova'ya verdikleri destekten dolayı teşekkür etti. Fuarda bu yıl ilk defa arıcılara özel sokak da yapıldı. Fuarın özel konuğu olan Dünya Arıcılar Birliği Başkanı Philip McCabe an sektörünün tükenme durumuna karşı işbirliği yapılması gerektiğine dikkat çekti. Fuarın açılışına Vali Mustafa Toprak, Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, AK Parti İl Başkanı Bülent Delican, CHP İl Başkanı Alaattin Yüksel, İl Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürü Ahmet Güldal, Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut Eskiörük, Orion Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Tan da katıldı.

Çan taktı

Fuarda açılışın ardından "Altın Çan Damızlık Sığır" yarışması gerçekleştirildi. Türkiye'nin seçkin çiftliklerinden özenle seçilerek fuara getirilen özel süt inekleri görücüye çıktı. Bakan Faruk Çelik, yarışmada birinci olan "Damla" adlı ineğe altın çanı taktı. Yarışmada birinci olan ineğin sahibi ise Bakan Çelik'e kuzu hediye etti.



"250 gramlık ekmekle oynatmayız"

Ekmek fiyatlarıyla ilgili de bir çalışma yaptıklarını dile getiren Bakan Faruk Çelik, "Ekmek fiyatlarıyla ilgili analiz yaptık, 250 gram ekmeğin maliyeti 61 kuruşa geliyor. Üreticinin hatasından ya da başka sebeplerden üretim maliyeti artabilir ancak halkın almak zorunda olduğu 250 gramlık ekmekle oynatmayız. Herkes bunun farkında olsun" dedi.

"Zeytinyağında çalışmalar sürüyor"

Bakan Faruk Çelik, tağışış ile gündeme gelen ve bu sene fiyatları giderek artan zeytinyağı konusunda, "Zeytin ve zeytinyağı ile ilgili piyasaya yansımalar sürüyor. Çalışmaları sürdürüyoruz. İthalat ve ihracat dengesindeki tabloları değerlendiriyoruz. Üretici için artı olan şeylerin başka sıkıntılar oluşturacağını düşünüyoruz. 1 Nisan'da İzmir ve Ege'ye dönük açıklamalar olacak" dedi.

Spekülatörler devrede

Kırmızı ette tavan fiyat kararını speküle edilmek istendiğini söyleyen Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği Başkanı Bülent Tunç, "Bu işi bozma noktasında çok ciddi bir mekanizma şu an çalışıyor. Belli bir grup kasapları organize etmiş eylem yapmak için. Amaçları ithalatı açmak. Et ithalatını sağlamak için tavan fiyat kararını bozacaklar, speküle edecekler" diye konuştu. ■ BURCU ÇALIK (ANKARA)

"Aydın için Çıldır

lüks değil ihtiyacı"

Yeni Asır

Yıl: 121 Sayı: 39094 12 ŞUBAT 2016 CUMA

İMTİYAZ SAHİBİ